
      14. marts 2022 

 

Til kommende forældre i skolebestyrelsen 

 

Jeg har nu siddet i skolebestyrelsen i 1½ år – det har været en spændende periode og også en 

meget lærerig tid, hvor vi forældrevalgte i skolebestyrelsen, har fået mulighed for, at få et 

dybere kendskab til skolens drift og de politikker som er med til at forme Rødby skoles 

dagligdag. 

Derfor er det VIGTIGT, at vi også fremover får engagerede forældre med i bestyrelsen. 

Forældre, som vil være med til at udvikle den gode skole vi har, så det fortsat bliver et godt 

sted at være – og et godt sted at lære. 

Hvad kan du få indflydelse på i skolebestyrelsesarbejdet? 

 Være med til at sørge for, at skoledagen er spændende, og undervisningen gør vores 

børn så dygtige som muligt 

 Lave retningslinjer for klassedeling 

 Du har indflydelse på kommunens skolepolitik 

 Lave retningslinjer og principper for alt omkring skolens virksomhed 

 Være med til at vedtage ordensregler 

Der er selvfølgelig meget andet, men det vigtigste og det spændende ved arbejdet er, at du er 

med til at forme Rødby skole, så det bliver et godt sted for vores børn. 

Derfor er det også vigtigt, at Rødby skole har en stærk og samarbejdsvillig bestyrelse i årene 

frem - og derfor er min opfordring, at du som forældre vil stille op til det kommende valg til 

sommer, så du i årene frem kan være med til: 

 At vise dit barn, at skolen er så vigtig, at også du vil bruge tid og kræfter på den 

 Du får indflydelse på skolens udvikling og dermed dit barns hverdag og uddannelse 

 Du tager ansvar og hjælper også andres børn ved at gøre skolen bedre 

 Du lærer andre forældre at kende og får et godt netværk 

Overvej derfor, om du skal være med til at være en del af dit barns skole i årene frem og være 

med til at præge dagligdagen på Rødby skole. 

Skulle man være interesseret i at stille op til valget til sommer, men ønsker større viden om 

arbejdet i skolebestyrelsen og hvad det kræver, så kan man altid rette henvendelse til et 

bestyrelsesmedlem med sine spørgsmål – vi står alle opført på AULA, så man denne vej kan 

henvende sig. 

 

Med venlig hilsen 

 

Henrik Andersen 

Næstformand i skolebestyrelsen 

Far til Simon i 9. kl. 


